
cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1 ZUŠ Vyšší Hrádek Brandýs 
nad Labem

Středočeský Brandýs n/L.-St. 
Boleslav

Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav 

Adaptace stávajícího areálu bývalého sociálního 
zařízení pro provoz ZUŠ. Sloučení všech uměleckých 
oborů do jednoho objektu za účelem plnohodnotné 
činnosti a ke snížení celkových provozních nákladů 
školy. Škola má v současné době dvě budovy cca 1 
km od sebe vzdálené, což dlouhodobě narušuje 
plynulost vzdělávacího procesu. Škola se rovněž 
potýká s nedostatkem učebních prostor.

190 000 000 133 000 000 2023 2027 X X X X ano

2
Modernizace keramické 
dílny

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Brandýs nad Labem 

- Stará Boleslav 

Pro keramickou dílnu koupě nové keramické pece a 2 
keramických kruhů, které jsou srdcem celé dílny. Bez 
nich nelze v dílně pracovat a tvořit.

300 000 210 000 02_2022 06_2023 X

3
Digitální technologie pro 
výtvarný obor

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Brandýs nad Labem 

- Stará Boleslav 

Nákup grafických tabletů a grafických programů pro 
modernizaci výuky ve výtvarném oboru. Práce 
v digitálním prostředí, a to zejména pro žáky, které 
připravujeme pro studium na střední výtvarné a 
střední grafické školy.

150 000 105 000 02_2022 06_2023 X

4
Rekonstrukce tělocvičny 
Orlovna a Klášterní vinárny

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Brandýs nad Labem 

- Stará Boleslav 

Rekonstrukce nevyhovující tělocvičny na 
multikulturní sál, vybudování toalet a sociálního 
zařízení.

25 000 000 17 500 000 2022 2027
podaná 
žádost

5
MDDM Vyšší Hrádek 
Brandýs nad Labem

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Brandýs nad Labem 

- Stará Boleslav 

Adaptace stávajícího areálu bývalého sociálního 
zařízení pro provoz MDDM. MDDM se potýká s 
nedostatkem prostor pro provoz specializovaných 
kroužků.

190 000 000 133 000 000 2023 2027 X X X X ano

6

Základní umělecká 
škola Jana Zacha 
Čelákovice, 
příspěvková 
organizace

Město Čelákovice 43751270
Výstavba nového objektu 
pro umělecké vzdělávání

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Čelákovice

Cílem projektu je výstavba nového objektu základní 
umělecké školy, čímž dojde k rozšíření dosavadních 
kapacit. Městem Čelákovice byl již zakoupen objekt 
na rohu ulic Masarykovy a U Podjezdu v Čelákovicích, 
který je pro realizaci investiční akce vhodný.

52 000 000 36 400 000 10_2022 09_2023

7
Revitalizace dětského 
hřiště

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Čelákovice

Zahrada MDDM - oprava herních komponentů, 
koupě nových komponentů, vybudování 
multifunkčního sportovního hřiště.

3 000 000 2 100 000 1_2021 1_2023

8

Výstavba nového objektu 
školského zařízení pro 
volnočasové aktivity a 
zájmév útvary

Středočeský Brandýs n/L.-St. 
Boleslav

Čelákovice
Výstavba nového, moderního objektu pro 
volnočasové aktivity. Pozemek s budovou k demolici 
byl městem Čelákovice zakoupen

39 000 000 27 300 000 3_2022 2_2023

9 Obnova a výsadba zeleně Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Hovorčovice

Obnova zeleně na pozemku školy a v jejím okolí po 
dokončení výstavby 3. etapy budování ZŠ

700 000 490 000 2023 2026 X X
ve fázi 

plánování
ne

10
Rekonstrukce centra pro 
výuku a zájmové 
vzdělávání

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Hovorčovice

Rekonstrukce centra pro výukové a zájmové aktivity v 
obci Hovorčovice

63 000 000 44 100 000 2023 2026 X X X X
výstavba 

bude 
zahájena 

ano

11

Základní škola a 
mateřská škola 
Husinec - Řež, 
příspěvková 
organizace

Obec Husinec 70991073
Zobytnění půdy obecního 
úřadu, bezbariérovost a 
veřejné prostranství

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Husinec

Rekonstrukce a zobytnění půdy obecního úřadu 
bude sloužit jako komunitní a školící centrum (kurzy 
pro rodiče, zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání). Součástí projektu bude obnova 
veřejného prostoru kolem obecního úřadu, který 
bude sloužit k setkávání atp.

20 000 000 14 000 000 01_2023 01_2024 PD

12
Multimediální a filmová 
tvorba

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Nehvizdy

Vybavení učebny IT technikou pro multimediální 
tvorbu v hudebním, výtvarném a literárně 
dramatickém oboru.

1 190 000 833 000 07_2023 08_2023 X
návrh PD, 

výběr 
dodavatele

Základní umělecká 
škola Nehvizdy, 
příspěvková 

Městys Nehvizdy 06630251

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2)

Základní a mateřská 
škola Hovorčovice, 
příspěvnková 
organizace

Obec Hovorčovice 70999431

Základní umělecká 
škola Brandýs n. L. - 
Stará Boleslav

Město Brandýs nad 
Labem - Stará 
Boleslav 

43755097

Městský dům dětí a 
mládeže Brandýs n.L.-
Stará Boleslav

Město Brandýs nad 
Labem - Stará 
Boleslav 

70821054

Městský dům dětí a 
mládeže Čelákovice, 
příspěvková 
organizace

Město Čelákovice

ukončení 
realizace

stručný popis, 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výber 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

s vazbou na podporovanou oblast

43751181

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Název organizace Zřizovatel (název) IČ organizace

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

zahájení 
realizace



13
Přestavba koncertního 
sálu

Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Nehvizdy

Akustická a prostorová přestavba, vytvoření jednoho 
funkčního systému hudebního zvučení a záznamu, IT 
pro zpracování zvuku.

1 200 000 840 000 2022 2023
návrh PD, 

výběr 
dodavatele

14

Městský dům dětí a 
mládeže Úvaly, 
příspěvková 
organizace

Město Úvaly 43754791 Dům Budka Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Úvaly

Předmětem projektu je rekonstrukce bývalého hotelu 
Budka pro potřeby MDDM Úvaly.

75 000 000 52 500 000 2023 2023 X X X X

Výkup 
nemovitosti, 

výběr 
projektanta

ne

15 Městys Zápy Městys Zápy 00472051 Přístavba tělocvičny se 
zázemím u stávající MŠ

Středočeský Brandýs n/L.-St. 
Boleslav

Zápy Nízkopodlažní budova - přístavba k současné budově 
MŠ

25 000 000 17 500 000 1_2024 1_2025 PD ne

16

Základní škola a 
Mateřská škola Zdiby, 
příspěvková 
organizace

Obec Zdiby 71004408 Komunitní centrum Středočeský Brandýs n/L.-St. 
Boleslav

Zdiby

Kompletní rekonstrukce budovy Komunitního centra, 
kde se mimo jiné zvětší prostory pro pořádání 
volnočasových aktivit. Prostory umožní kroužkům 
angličtiny, Malého průzkumníka přírody, Vědeckým 
pokusům, kroužku Logiky a deskových her a dalším 
přijmout víc dětí a pořádat příměstské tábory.

12 000 000 8 400 000 2021 2024 X X X
PD, ÚR, 

Realizuje se 
přestavba

ano

17 Obec Zeleneč Obec Zeleneč 00241041 Komunitní centrum Středočeský
Brandýs n/L.-St. 

Boleslav
Zeleneč

Novostavba komunitního centra s venkovním 
amfiteátrem. Projekt zahrnuje vlastní centrum se 
společenským sálem a gastroprovozem, zázemí 
spolků  a zahradu se skatskou klubovnou.

40 000 000 28 000 000 4_2024 7_2025 úvahy ne

zaktualizovaný projekt
jedná se o zcela nové projekty

Schváleno v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi, dne 12. 1. 2023
Podpis: předsedkyně Řídícího výboru PhDr. Jana Sládková Filipčíková

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

příspěvková 
organizace

Městys Nehvizdy 06630251


		2023-01-23T08:56:57+0100
	PhDr. Jana Sládková Filipčíková




